吕人社函﹝2025﹞188号

关于举办山西省第六届马兰花创业培训讲师大赛吕梁市初赛的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局、各创业培训机构：

为贯彻落实党的二十大、二十届三中全会精神，深入实施创业培训“马兰花计划”，进一步提升我市创业培训讲师创业指导及创业培训能力，进一步完善创业讲师优质师资库，进一步营造鼓励支持创新创业的社会氛围，引领促进创业带动就业工作，助力重点群体就业创业，按照省人社厅《关于举办山西省第六届马兰花创业培训讲师大赛的通知》要求，市人社局决定举办山西省第六届马兰花创业培训讲师大赛吕梁市初赛，现将《山西省第六届马兰花创业培训讲师大赛吕梁市初赛实施方案》印发你们，请各县（市、区）、各创业培训机构加强组织领导，精心组织实施，全面宣传发动，做好参赛选手选拔推荐工作。

联系人：郝晓琛  王凤娇
联系电话：0358-8235219
电子邮箱：lls8235219@163.com
吕梁市人力资源和社会保障局

2025年5月22日

（此件主动公开）